Competicdo: SUB - 15 - 22 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 2x 0

Arbitro Principal

RAPHAEL NOEINSTEIN
DE ARAUJO ALVES -
BRANCO

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

LEANDRO FERNANDES
DE ASSUNCAO - BRANCO

Jogo:

Data: 01/07/2023 Hora: 13:00:00

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE i:‘

Jongs ¥4

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 5

UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

Local: JOAO LAMEGO NETTO "IPATINGAO"

Pénaltis: 0 x 0

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 3 x 0 UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

Arbitragem

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

MARCOS PAULO
RESENDE - AMARELO

Quarto Arbitro

Cronologia

1° Tempo
12:53 Atraso: 00:00
12:53 Atraso: 00:00
13:00 Atraso: 00:00
13:38 Acréscimo: 03:00

THIAGO MIRANDA
BICALHO - BRANCO

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 2° Tempo:

Término do 2° Tempo:

Relacé&o de Jogadores

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Titulares

~ Apelido NomeCompleto
! Bruno Mattos Bruno Mattos Santana Marotta 801620
2 Eric Eric Madeira Goncalves Silva

3 Filipe Filipe Martins Faier Santos 800609
4 Arthur Arthur Rodrigues (C)

5 Kaua Kaua Henrique Souza De Almeida

6 Brayan Brayan Mattos Santana Marotta

7 Victor Victor Henrique Rolla Santos

8 Samuel Samuel Rocha Barreto 802963
10 Cezar Cezar Romero Rosa Pinto Neto

11 Joao Joao Vitor Pereira Martins

17 Gabriel Gabriel De Almeida Xavier

Substitutos

9 Gabriel
12 Matheus
13 Joao

14 Luiz

15 Caua
16 Kaique
18 Lazaro
19 Yuri

20 Pedro
21 Emanuel
25 Arthur

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Gabriel Martins Botelho 800682
Matheus Alves Pacheco 805700
Joao Lucas Barbosa Nunes De Lima

Luiz Felipe Dias Pascoal

Caua Ramos De Almeida Araujo

Kaique Dias Pires

Lazaro Cristiano Felix Rodrigues 800704
Yuri Oliveira Andrade 800756
Pedro Henrigue Gomes Goncalves

Emanuel Boarato Rodrigues 800679
Arthur Benjamim Da Paixao 800604

Comisséo Técnica

Rodrigo Posso Moreno

Elcio Da Silveira Carvalho Jinior
Marcos Leonardo Condé
Michael Simon Carvalho Silva
Marco Tulio Dos Santos

André Luiz De Siqueira

Quinto Arbitro

2° Tempo
13:50 Atraso: 00:00
13:51 Atraso: 00:00
13:53 Atraso: 00:00
14:32 Acréscimo: 04:00

UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

Titulares

10
11
16
28
30
33
34

12
13
14
15
29
38

Preparador Fisico:

Ne
1
2
4
5

Pedro Lucas
Joao Victor
Caua Igor
Kaio Victor
Thiago
Riquelme Ataide
Esron

Luiz Taylon
Yuri

Lucao
Gabriel

Joao Daniel
Gabriel Willian
Felipe Gabiriel
Rafael Lage
Leon Carlos
Cadu

Kaua Martins

Vinicius

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Pedro Lucas Batista Costa 770098
Joao Victor Soares Santiago 806304
Caua Igor F. De Freitas Silva 805962
KAIO VICTOR G. DE FIGUEIREDO (C) 805633
Thiago Henrique Rodrigues Cantao 791047
Riguelme Ataide Dos S. Ventura 806322
Esron Neves Medeiro 805996
Luiz Taylon Botelho Garcia 810540
Yuri Aderlande C. De O. Santos 806340
Lucas De Souza Cardoso 791123
Gabriel Colares Dos Anjos 805045

Substitutos

Joao Daniel Rodrigues Hermogenes 806041
Gabriel Willian Roque Silva 805604
Felipe Gabriel Lopes Da Costa 805947
Rafael Goncalves Lage 808850
Leon Carlos Dos Santos Pinto 806380
Carlos Eduardo Sodre Braz 814464
Kaua Martins Silva 815736
Vinicius Pacheco Silva 791114

Comisséo Técnica

Lucas Santos Seabra
Alan Geraldo De Melo Santos

Tulio Vieira Dos Santos
Delci Pimentel
Gabriel Nicodemos Pereira



Gols

Tempo
11:00
18:00
13:00

1T/2T N° Tipo
1T 7 NR
iT 6 NR
2T 11 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Victor Henrique Rolla Santos
Brayan Mattos Santana Marotta
Joao Vitor Pereira Martins

Cartdes Amarelos

Equipe

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Tempo
28:00

33:00
02:00
30:00

32:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 2 Eric Madeira Goncalves Silva
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
1T 5 Kaua Henrique Souza De Almeida
- infringir persistentemente as regras do jogo;
2T 8 Samuel Rocha Barreto
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 6 Brayan Mattos Santana Marotta
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 10 Thiago Henrique Rodrigues Cantao

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartées Vermelhos

Equipe

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observacoes

A partida teve a presenca de Ambulancia e seguranca Privada Grupo WKM Servigo de Apoio 41594370/0001-81
O médico da equipe mandante Carlos Leonardo Conde atendeu as duas equipes conforme regulamento.

Tempo

1T/2T

Funcéo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido atendimento médico e substituicdes.

Relatorio do Assistente

Tempo
28:00

30:00
00:00
14:00
18:00
24:00
24:00
24:00
26:00
26:00

1T/2T

1T
1T
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

SubstituicGes

Entrou

13 - Joao Lucas Barbosa Nunes De Lima
14 - Leon Carlos Dos Santos Pinto

38 - Vinicius Pacheco Silva

13 - Rafael Goncalves Lage

19 - Yuri Oliveira Andrade

18 - Lazaro Cristiano Felix Rodrigues

9 - Gabriel Martins Botelho

20 - Pedro Henrique Gomes Goncalves
29 - Kaua Martins Silva

15 - Carlos Eduardo Sodre Braz

Saiu

3 - Filipe Martins Faier Santos

28 - Luiz Taylon Botelho Garcia

5 - KAIO VICTOR GONCALVES DE FIGUEIREDO

34 - Gabriel Colares Dos Anjos

17 - Gabriel De Almeida Xavier

11 - Joao Vitor Pereira Martins

7 - Victor Henrique Rolla Santos

5 - Kaua Henrique Souza De Almeida

2 - Joao Victor Soares Santiago

16 - Esron Neves Medeiro



